PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

______________________________________________________________________________
Rua Itarumã, nº. 355 – Setor Santa Maria – CEP 75.800-089 – Tel.: (64) 3632-8800 – Jataí - GO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – Nº. 001

O Prefeito Municipal de Jataí, no uso da competência e
atribuições que lhe conferem as Constituições da República, do Estado de Goiás
e da Lei Orgânica do Município, tendo em vista às necessidades dos serviços e
cumprindo formalidades de praxe, CONVOCA os candidatos aprovados na
forma do Edital nº. 001 com suas alterações posteriores e Homologado
conforme Termo de Homologação datado em 13 de Novembro de 2.013, para
comparecerem à Divisão de Recursos Humanos, no Edifício sede da Prefeitura
Municipal de Jataí situada à Rua Itarumã, nº. 355, Vila Santa Maria, no horário
de expediente externo, munido da documentação exigida em Lei, no prazo
máximo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da publicação deste edital, sob
pena, caso não compareça sem justo motivo, da perda do direito de nomeação
nos termos da legislação vigente para os Cargos, Vagas e Classificação abaixo
relacionados:

Cargo Quantitativo Classificados de:
Agente de Serviços de Higiene e Alimentação 24 1º ao 24º
Assistente Social 03 1º ao 3º
Biólogo 01 1º
Biomédico 01 1º
Bioquímico 01 1º
Cirurgião Dentista 02 1º ao 2º
Enfermeiro 03 1º ao 3º
Executor Administrativo III 04 1º ao 4º
Farmacêutico 01 1º
Fiscal de Vigilância Sanitária II – Arquitetura 01 1º
Fiscal de Vigilância Sanitária II – Enfermagem 01 1º
Fisioterapeuta 01 1º
Fonoaudiólogo 02 1º ao 2º
Médico 04 1º ao 4º
Médico Anestesiologia 01 1º
Médico Cirurgia Geral 01 1º
Médico Coloproctologia 01 1º
Médico Infectologia 01 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

______________________________________________________________________________
Rua Itarumã, nº. 355 – Setor Santa Maria – CEP 75.800-089 – Tel.: (64) 3632-8800 – Jataí - GO

Médico Medicina de Família e Comunidade 01 1º
Médico Medicina Intensiva 01 1º
Médico Nefrologia 01 1º
Médico Neurocirurgia 01 1º
Médico Oftalmologia 01 1º
Médico Ortopedia e Traumatologia 01 1º
Médico Pediatria 01 1º
Médico Pneumologia 01 1º
Médico Psiquiatra 01 1º
Médico Radiologia e Diagnóstico por imagem 01 1º
Médico Reumatologia 01 1º
Médico Veterinário 01 1º
Nutricionista 02 1º ao 2º
Operador de Máquinas Pesadas 02 1º ao 2º
Profissional do Magistério Classe III – Pedagogia 39 1º ao 39º
Profissional do Magistério Classe III – Pedagogia
– PNE 01 1º  PNE

Protético 01 1º
Psicólogo 02 1º ao 2º
Técnico de Enfermagem 12 1º ao 12º
Técnico de Saúde – Habilitação em Radiologia 01 1º
Técnico em Saúde – Habilitação em Laboratório 02 1º ao 2º
Terapeuta Ocupacional 01 1º
Zelador Hospitalar 01 1º

O Edital completo contendo o nome e a classificação dos
convocados encontra-se publicado no Placar do Centro Administrativo Municipal
e no endereço eletrônico www.jatai.go.gov.br.

Divisão de Recursos Humanos, no Centro Administrativo
Municipal aos 10 dias do mês de janeiro de 2014.

HILDA HELENA DO PRADO
Chefe da Div. Rec. Humanos

Delegação de competência pelo Decreto nº626/2014